lIl!АДМИНИСТРАЦИЯ

от

ПАВЛОВСКИЙРДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Д 0r а,0//3 Ns 6.U

НОГО ОБРАЗОВЛНИЯ

ст-ца Павловская

О внесении изменений в постановление администрации мувиципальЕого
образования Павловский район от 13 декабря 2019 года Л} 20б1 (об
утверждении комплексной схемы организации дорожного движения

муниципального образования Павловский район

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. Ns 13l-ФЗ
<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, от 29 декабря 2017 г. ЛЪ 443-ФЗ <Об организации дорожного
движения в Российской Федерации и о внесении изменений в оlдеjtьные
законодательные акты Российской Федерации>, в целях формирования
комплексных решений об организации дорожного движения на территории
муниципального образования Павловский район на 2023 г., увеличения
пропускной способности и оптимизации транспортных потоков, снижения
аварийности и негативного воздействия транспорта на окружающую среду и
здоровья населения, п о с т а н о в л я ю:

'l , Внести в постановление администрации муницип€lIIьного образования
Павловский район от 1З декабря 2019 года лъ 2061 <Об утверждении
комплексной схемы организации дорожного движения муниципального
образования Павловский район> следующие изменения:

1 ) подпункт 4. 1, l пункта 4. 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Руководителю отдела по взаимодейс,гвию со средствами массовой

информации администрации муниципаJIьного образоuurr" Пuuповский район(харитоновой В.с.) опубликовать (разместить) настоящее постановление на
официальном сайте администрации муниципального образования Павловский
район в информационно-l.елекоммуникационной сети <Интернет>>
(www.рачl2З.ru).

з. Контроль за вьiполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования, начальника управленияжилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального
образования Павловский район Костюк А.А.

4. Постановление
опубликования.

I]ступает в силу после дня его официа",чьного

Глава муниципального образования
Павловский район Р.А. Парахин4

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Павловский район
о,// //.//J3 Xn п/з

<Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Павловский район
от 13.12.2019 г. Ns 20б1

(в редакции постановления

администрации
муниципального образования

Павловский район
от 06.01 .2022 г. Nэ 1 099)

4. 1.1 Оценка и анrшиз качества содержания дорог

Согласно данным, предоставленньiм заказчиком, а также главами
сельских поселений Павловского района, расходы бюджета Павловского

района на 202З г., на дорожное хозяйство, представлены в таблице ниже.

хъ
п/л

Муниципальное
образоваIлие

Расходы бюджета на дорожное хозяйство, руб

Запланированные

работы в 2023 г.
Расходы

Общий
объем

финансирова
ния (рублей)

Средства
краевого
бюджета
(рублей)

Средства
местIlого
бюджета
(рублей)

1 веселовское капитапьный
ре]\{онт по

ул.Ленина
(Устройство
тротуара от дома
N!r33 до
у.ч.Октябрьская
лом N82) в
станице Веселая
павловского
района

4420125,66 4199119.з8 221006,28

2 Новолеушковское 1) <<PeMorrT

автомобильной
дороги по ул.
Партизанской от
пк0+00
(ул.Красная) до
Пк9+3 1 в ст-це
Новолеушковской
)),

протяженностью
0,9З 1 км, вид
покрытия
асфальтобетон;
2) <Капитальный

ремонт
автомобильной
дороги по ул.
Ленина
(устройство
тротуара от ул.
Красная до ул.
Жлобы) в станице
Новолеушковская
)\
протях(енностью
1,087 км

12512957,|0 1l915809,25 627147,85

3 Новопетровское капиталыtый
pe]!loHT

автомобильной
лороги (устройство
T
роryара по

ул.Школьная от
детского сада }Ъ 13

до ул.Баушtана, по

ул.Баумана от

ул.Школьная до

ул.Калинина, по

ул.Калинина от
ул.Баумана до
ул.Ленина, 29) в
станице
Новопетровская

441]931,88 4191335,29 ) )п5qб 5q

4 новопластчновское 1 .Капитальньтй

ремонт
автомобильной
дороги по улице
Свердлова от
улицы Жлобы до
улицы Калинина,
протяженность
284 метра в ст.
Новопластуновск

198556з0.00 18862848.50 99278l,50

ой, Павловского
района,
Краснодарского
краJI )
2, кКапита-ltьный

ремоIIт
автомобильной
дороги по улице
Жлобы от улицы
Кирова до улицы
Свердлова,
протяженность
215 метров в ст.
Новопластуновск
ой, Павловского

района,
Красrtодарского
края)
3. <Капитапьньтй

ремонт
автомобильной
дороги по улице
Первомайская от
улицы Жлобы до
улицы Капинина,
протяженность
273 метра в ст.
Новопластуrtовск
ой. Пав:rовского

.-

раиона.
Красподарского
крfuI)
4, <,Капитальный

ре]\1онт
автоплобильной
дороги по улице
Набережная от

улицы
Пролетарской до
дома N!20Б,
протяженность
286 метров в ст.
Новопластуновск
ой, Павловского
района,
Краснодарского
края)
5. <Строительство

уличного
тротуара северной
части по улице
Первомайской от

8 8'z689rz 9L,t9600ýt n9'L-c\LtLy

,^{)I tбД'0
оlqIсоllнэх(вIоdш

'BHoK9d
оJохэаоffаеIl

иlсIrdоu^
эdоr,(х 8 ( l0z
оN eNoEr oI7 gr9l
рWог J-o ноdоrэ
х-a с BdB,{rodr

оtrэцоdrэl)
внинаJг

,rr,{ оU и:оdоЕ
цон.lrи9оиIоIвв

IHoшad

иIснqIrтlилв) эохэнеlldопд L

00'8,09Zt 00'Zzlr608 00'09l0zý8

п)сбс'l
оrqtэоннажrrоdп

1(BHoцBd
оlоясвоrавIl в

ехэвохгп,{аrоdеrз
апинuIс

а (rвхэниt,tg
,rr,{ оЕ BeHcBdy
,rr{ ro Bde,(rodr

оаrэцоdrэ,{)
rвяэdэноиц

,ш,{ оU иJоdоY

цончlIи9ои{оJве
rHoпad

цrlIIчrге]-иUв){)) эохсаохпL{эrоdеrз 9

90'8666Zf l Z'€9669I8 LZ' I9666ý8

N)I Z/' t

чtсоннэжtgtоdп
еноцвd

оlояэаоrаuIJ
цtчнсвdу,х

s (/rZбN
еr',tОts Оtr l,t l "N
uI",loп Io BdB,(rodr

овrэиоdlJ,t)
ruхэrааоз,Ir,{

оц иJоdоv
иоIlqши9олоIs€

rношаd
иI.IнqrвJиUв),J аонdэааз 9

< кеdя
oroxcdByoHoBdy

'еноцвd
olorэ{Io[aell 'ио
хсвон,(rэешltоноц

,J"c

8 рllиllиl,т){ lсПиIJ,{

oY вdиIл lqпиr,{

I

8 Администрация
муниципаJIьного
образования
Павловский район

Капита-rIьтrый

ремонт
автомобильной
дороги общего
пользования с
кадастровыN,I
номером
2З:24:0000000:8 5 7
(п. Южный,
обцая площадь
5610 кв.м,
протяжеItностью
5610,0000
м)(устройство
тротуара по yjl.
БудеrпIого от ул.
Советская до ул.
Ворошилова, по

ул. Ворошилова
от ул. Будеtrного
до ул. Новая в
поселке
Октябрьский
павловского
района)

7614288,4 7з 85 859,75 228428,65

Исполняющий обязанности
заместителя главы муниципального
образования,, начrLпьника управления
жилищно-коммунального хозяйства
администрации муниципаJIьного образования
Павловский район А.И, Ивахненко

с